15-02-2024 01:49:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da Rua Aldorando José de Souza estão muito preocupados com a situação dos terrenos
situados defronte suas residências, pois estão tomados por mato e arvores, servindo de esconderijo para pessoas de
má fé, que tem usado o local para furtos, assaltos e até tentativas de estupro, motivo que torna urgente providencias por
parte da administração municipal para minimizar o problema.

solicitação para que seja realizada capina e roçagem do mato e poda das árvores nos terrenos localizados
entre o Córrego Lagoinha e a Rua Aldorando José de Souza no Bairro Lagoinha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-05-2017

RUA ALDORANDO JOSÉ DE SOUZA, LAGOINHA, 38.408-518, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4482/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 11 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total